
Laboratorijas apmeklēšanas 

kārtība 

SIA “Tukuma slimnīca” 

Laboratorija 

IK - 06 

Versija 29.11.2024. 

 

 
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

LABORATORIJAS APMEKLĒŠANAS KĀRTĪBA 
 

Laboratorijas izmeklējumu veikšanas telpās nedrīkst atrasties nepiederošas personas. Klientiem 

(apmeklētājiem) ir pieejama speciāla telpa paraugu nodošanai un pārskatu saņemšanai. 

Laboratorijas apmeklēšanu ierobežo šie noteikumi. 

 

Laboratorijas iekārtu ražotāju vai izplatītāju/servisa firmu pārstāvju vizītes laiku un personālijas 

saskaņo telefoniski. Visas darbības ar iekārtām veic ar nosacījumu, ka jebkādā veidā netiek 

ietekmēti  izmeklēšanas procesi. Laboratorijas personāls vizītes laikā nodrošina konfidencialitāti 

un drošību attiecībā pret izmeklēšanas rezultātiem.  

 

Tehniskie darbinieki (elektriķi, santehniķi, utt.) var apmeklēt Laboratoriju pēc uzaicinājuma 

saskaņotā laikā un Laboratorijas telpās atrasties personāla klātbūtnē. Visas manipulācijas veic 

drošā veidā, ievērojot konfidencialitātes un drošības nosacījumus.  

 

Personām, kuras vēlas iepazīties ar Laboratoriju, tas ir iespējams, saņemot Laboratorijas vadītāja 

atļauju un saskaņojot vizītes laiku.  

 

Valsts uzraudzības institūcijām ir tiesības apmeklēt Laboratoriju, ievērojot konfidencialitāti un 

nodrošinot izmeklēšanas procesa netraucētu norisi. Institūciju pārstāvji visas nepieciešamās rīcības 

veic Laboratorijas personāla klātbūtnē. 

 

Laboratorijas klienti – izmeklējumu pasūtītāji var izsekot visam izmeklēšanas procesam 

Laboratorijā atbildīgo darbinieku klātbūtnē. Apmeklējumu saskaņo ar Laboratorijas vadītāju. 

 
Slimnīcas medicīniskais personāls informāciju var iegūt arī 302. telpā pie paraugu reģistratora 

un papildus konsultācijas 307. telpā pie Laboratorijas vadītājas, 308. telpā pie Laboratorijas ārsta 

vai atbildīgajiem par izmeklēšanas sfēru. 

 

 

 

 

 


